izsludinātajā projektu konkursa mērķprogrammā “Muzeju nozares attīstības programma” ar 

projektu “Ģipkas baznīcas stāsts”, kas paredz jaunas muzeja izstādes izveidi Ģipkas 

Evanģēliski Luteriskās baznīcas torņa 2. un 3. stāvā. Kopējais projekta finansējums – EUR 

5530,91 (pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit eiro un 91 eiro cents), garantējot Rojas novada 

pašvaldības līdzfinansējumu Rojas muzeja izstādes “Ģipkas baznīcas stāsts” Ģipkas baznīcas 

torņa 2. un 3. stāvā izveidei 10% vai EUR jeb EUR 553,09 (pieci simti piecdesmit trīs eiro un 

9 eiro centi) apmērā. 

Domes priekšsēdētāja (paraksts) Eva Kārkliņa 

ROJAS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr. 90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264 

Tālrunis: +371 63232050, fakss: +371 63232054, e - pasts: